РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    10  сентября  2019 г.                                       №  84
   п. Копьево
Об утверждении форм заявок на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет
В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", статьей 42 Устава  муниципального образования Копьевский поссовет, Администрация Копьевского поссовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердитьприлагаемые:
 - форму заявки на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет;
 - форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия,  подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и размещению на сайте Копьевского поссовета.

Глава Копьевского поссовета                               И.А.Якушин

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
Администрации Копьевского поссовета
от 10.09.2019 № 84

Заявка на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет

В Администрацию Копьевского поссовета.

Заявитель ____________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального
_____________________________________________________________________________.
(предпринимателя, физического лица)
Основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮЛ/ ЕГРИП
_____________________________________________________________________________.
Паспортные данные (для физических лиц) _________________________________________
_____________________________________________________________________________.
Место нахождения заявителя/адрес регистрации по месту жительства: _________________ _____________________________________________________________________________.
Контактный телефон, факс, адрес электронной почты: ______________________________
_____________________________________________________________________________.
Место нахождения источника образования отходов (объекта, для которого создается контейнерная площадка): _______________________________________________________.
Категория объекта (магазин, гараж, школа и иная): _________________________________ _____________________________________________________________________________.
Количество расчетных единиц, в отношении которых установлен норматив накопления
общая площадь: _____________________;
количество проживающих: ____________;
количество сотрудников: _____________;
количество детей/учащихся: __________;
количество мест: ____________________;
количество посетителей: _____________;
количества машино-мест: ____________;
количество участников (членов): ______;
количество пассажиров: ______________.

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет по адресу: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Тип, количество планируемых к размещению емкостей (контейнеров, бункеров) и их
объем:_______________________________________________________________________.

Размер места (площадки) ТКО: длина _________ , ширина _________.

Размер площадки для складирования крупногабаритных отходов: длина _________ , ширина _________.
Материал покрытия: ___________________________________________________________.

Наличие и материал ограждения, навеса/крыши: ___________________________________.

Реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором планируется создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет_____________________ ____________________________________________________________________________

Приложение:
1) схема расположения контейнерной площадки, площадки для накопления крупногабаритных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет;
2) документы, подтверждающие количество расчетных единиц;
3) документы, подтверждающие полномочия лица на подписание заявки.

________________________________________________
(подпись руководителя/представителя заявителя) (расшифровка подписи)

М.П.

Дата подачи заявки "___" ______________ 20___ г.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
Администрации Копьевского поссовета
от 10.09.2019 № 84

Заявка о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет

В  Администрацию Копьевского поссовета.

Заявитель _____________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального
_____________________________________________________________________________.(предпринимателя, физического лица)

Основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮЛ/ ЕГРИП
_____________________________________________________________________________.

ИНН ________________________________________________________________________.

Паспортные данные (для физических лиц) _________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Место нахождения заявителя/адрес регистрации по месту жительства: _________________
_____________________________________________________________________________.

Контактный телефон, факс, адрес электронной почты: _______________________________
_____________________________________________________________________________.

Прошу включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет.

Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет:
площадь земельного участка, кв.м: _______________________________________________;
тип подстилающей поверхности: ________________________________________________;
вид площадки (открытая/закрытая): ______________________________________________;
материал ограждения: _________________________________________________________.

Совместное использование с другими лицами (да/нет): ______________________________.

Контейнеры для несортированных отходов: количество _______ шт., емкость (отдельного контейнера) _______куб.м, материал _______________.

Контейнеры для раздельного накопления: количество _______ шт., емкость (отдельного контейнера) _______куб.м, материал _______________.

Контейнеры для сбора крупногабаритных отходов: количество _______ шт., емкость (отдельного контейнера) _______куб.м, материал _______________.

Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет (жилой фонд/объект инфрастуктуры) _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Приложение:
1) cхема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Копьевский поссовет на карте масштаба 1: 2000;
2) документы, подтверждающие полномочия лица на подписание заявки.

________________________________________________
(подпись руководителя/представителя заявителя) (расшифровка подписи)
М.П.
Дата подачи заявки "___" ______________ 20___ г.